
令和６年度  建設工事等　契約情報

令和６年１２月２５日 入札結果

工事 1
令和６年度　市単道路舗装事業
　　　　　　　　　　　　舗装修繕工事

駒ヶ根市　インター南
　　市道１－４３号線

施工延長
　Ｌ＝６１ｍ　Ｗ＝３．９～５．１ｍ
　舗装工　Ａ＝２７３㎡
　撤去工　一式

指名競争入札 舗装
工事
№７２

中澤木材㈱ 2100001021330 4,389,000 4,477,000
自　令和６年12月26日

至　令和７年３月25日

工事 2

令和６年度
　　　市単交通安全施設整備事業
　　　　　　　　　　　　歩道整備工事

駒ヶ根市　南垣外
　市道古田切本線

施工延長 Ｌ＝６６ｍ
　　舗装工　Ａ＝２１３㎡
　　撤去工　一式

指名競争入札 土木一式
工事
№３７

㈱みずほ 4100001021411 3,256,000 3,289,000
自　令和６年12月26日

至　令和７年３月25日

契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格


